UR INDICAÇÃO /2019

ENCAMINHE -SE
Sata Sessões il CID EG

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, Indica ao Exmo. Prefeito, Francisco Leoni

Neto, para que tome providências junto ao setor competente sobre reparos nos

asfalto do acostamento da Rodovia SP 261.

Justificativa: O acostamento da Rodovia acima citada este muito danificado, colocando

em risco de acidentes os munícipes que fazem uso da mesma.

Sala das Sessões 01 de Julho de 2019

: ul):

MA V].
Lis aid dá Paula

Vereador

Pes mara Municipal |

mara Municipal

de Bariri

e

2 6 JUN, 2019

| FROTOÇOLO
| dt

T
E
S

i
o

AE
E

50
 E
pa

a

a

la

  t
r
i

ã
m
e
s